

DODÁVATEĽ

3Fin s. r. o.
Levočská 11, 080 01 Prešov, Slovensko
IČO: 44701217 DIČ: 2022798602 IČ DPH: SK2022798602

Kontaktné údaje

Mgr. Marcela Šinglárová
0917963723
uctosm@gmail.com
www.3fin.sk

ODBERATEĽ

Park kultúry a oddychu
Hlavná 50
080 01 Prešov

**PARK KULTÚRY A ODDYCHU
PREŠOV, Hlavná 6395/50A**

Dátum: 14-03-2024

Číslo spisu: Číslo záznamu:
Prílohy/listy: Vybrané:


IČO: 00187437 DIČ: 2021225272

Dátum vystavenia: 27.02.2024
Dátum dodania: 27.02.2024
Splatnosť: 12.03.2024

OBJ 01061/24

Suma: **788,64 EUR**

Spôsob úhrady: Bankový prevod
Variabilný symbol: 240234
IBAN: SK33 1111 0000 0010 5798 2011
SWIFT: UNCRSKBX



Fakturuje Vám

Č.	NÁZOV	MNOŽSTVO	CENA BEZ DPH	DPH %	SPOLU S DPH
1.	kontrola PHP	57,00 ks	1,80	20	123,12
2.	Kontrola hydrantu C52	5,00 ks	5,50	20	33,00
3.	Kontrola hydrant D25	4,00 ks	5,00	20	24,00
4.	kontrola hadice C52	5,00 ks	4,50	20	27,00
5.	Kontrola hadice D25	4,00 ks	4,50	20	21,60
6.	Tlaková skúška P6	24,00 ks	15,90	20	457,92
7.	revízna správa H	1,00 ks	5,00	20	6,00
8.	revízna správa hadice	1,00 ks	5,00	20	6,00
9.	revízna správa HP	1,00 ks	5,00	20	6,00
10.	Hasiaci prístroj P6Te	2,00 ks	35,00	20	84,00

Faktúra slúži ako dodací list.

V prípade neuhradenia faktúry v termíne splatnosti Vám môžeme účtovať úrok z omeškania vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

SADZBA DPH	ZÁKLAD	DPH	SPOLU
20 %	657,20	131,44	788,64
Súčet	657,20	131,44	788,64

Spolu 788,64 EUR



Pečiatka a podpis



Faktúra vystavená: 27.02.2024
 Dátum splatnosti: 27.02.2024
 Spôsob: 12.07.2024
 3Fin s.r.o.

Popis	Množstvo	Jednotka	Cena	DPH	Spolu
1. ...	1,00	ks	125,72	25,14	150,86
2. ...	1,00	ks	31,00	6,20	37,20
3. ...	1,00	ks	24,00	4,80	28,80
4. ...	1,00	ks	27,00	5,40	32,40
5. ...	1,00	ks	21,00	4,20	25,20
6. ...	24,00	ks	18,00	3,60	21,60
7. ...	1,00	ks	6,00	1,20	7,20
8. ...	1,00	ks	6,00	1,20	7,20
9. ...	1,00	ks	6,00	1,20	7,20
10. ...	1,00	ks	6,00	1,20	7,20
11. ...	1,00	ks	6,00	1,20	7,20
12. ...	1,00	ks	6,00	1,20	7,20
13. ...	1,00	ks	6,00	1,20	7,20